

Julhälsning från Svensk-Kubanska



Julhälsning från Svensk-Kubanska

Svensk-Kubanska Föreningen skickar alla vänner och supportrar sina bästa önskningar för det kommande året. Vi hoppas att ni får en lugn och avkopplande ledighet och vi tackar er för allt stöd som ni har gett till Kuba och Svensk-Kubanska under de senaste tolv månaderna.



De kommande fyra åren kommer att vara avgörande. Trumps utnämningar i Vita huset har Kuba i blickfånget. USA påstår att de vill stödja och hjälpa det kubanska folket, men vi vet att de kommer att driva en politik som syftar till att skärpa blockaden ytterligare, finansiera och främja oroligheter på ön, och göra det ännu svårare för solidaritetsorganisationer att ge materiell hjälp.

Precis som det kubanska folket har stått fast vid att försvara sin suveränitet och revolution i mer än 65 år, måste solidaritetsrörelsen hämta styrka och inspiration från detta exempel, och möta de kommande attackerna mot Kuba med ökad solidaritet och beslutsamhet.



Under hela året har vi glatts av gensvaret på våra kampanjer. Insamlingen till vår Stödfond har överträffat målet på 150 000 kr. Insamlingen till pacemaker har resulterat i drygt 360 000 kr, vilket räcker till cirka 70 pacemaker. Mer är på gång. Vi har dessutom kunnat finansiera ett stort antal resväskor med mediciner och medicinsk utrustning som resenärer tagit med sig.



Svensk-Kubanska driver sedan länge också mindre projekt i Nicaragua. Här från årets förberedelser för julklappsutdelning i fattiga områden i León. Kvinnokooperativ tillverkar piñatas. Foto: privat

Vi fortsätter vår kontinuerliga insamling 'Mediciner till Kuba?', som vi kanaliserar via MediCubaEurope i Schweiz. Vi har också kampanjer för jordbruksstöd, för att stärka Kubas produktion av livsmedel.

Tack till alla som hittills har skänkt pengar och till alla som planerar att göra det.

Våra lokalgrupper har organiserat ett stort antal möten och evenemang över hela landet för att öka medvetenheten om situationen i Latinamerika och samla in pengar. Planerade lokala aktiviteter publiceras fortlöpande på vår hemsida.

Vi fortsätter att organisera brigader och resor till Kuba. Du ta reda på mer om dessa resor på vår hemsida eller genom att kontakta kansliet.

Vårt arbete skulle inte vara möjligt utan engagemanget och stödet från våra medlemmar och sympatisörer: genom att engagera sig, delta i evenemang, donera och dela våra aktiviteter på sociala medier. ¡Muchas gracias a todos!

Tack också till alla som har följt vårt arbete under året. Om du inte redan är medlem i Svensk-Kubanska vill vi uppmana dig att bli det, 300 kr/år från betalningsdatum (arbetslösa, studerande, pensionärer 150 kr). PG 40 54 11-0 eller Swisha 123 589 09 75. Ange ditt namn, e-mail och adress.

Om du är medlem och har möjlighet att göra det, ber vi dig donera för att hjälpa oss att stärka vårt arbete 2025. (Samma Swish och pg som ovan). Och försök gärna värva en ny medlem; i bekantskapskretsen, familjen, bland arbetskamrater.

Vi önskar dig och dina nära och kära ett gott nytt år och allt gott för 2025.

Svensk-Kubanska Föreningen 24 december 2024



Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.



SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN

ORKAN-INSAMLINGEN

Stiftningarna av föräldrade
svenskar och jordföreling på Kuba
är stora delar av deras samhäll i
behov av akut hjälp. På grund av
USAs blockad är de beroende av
vår hjälp.

Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**
Varje krona går oavkortat till
Kuba
swish: 123 182 37 72
nr: 23 57 15 9
taga "orkan"
- ✓ **Bl medlem**
Och stöd en förening som
villkorlös kämpar för
kubanskheten
- ✓ **Dela**
Dela inlägget och
uppmärna andra att stödja
insamlingen

DITT STÖD GÖR SKILLNAD

Om du vill donera, bli aktiv i kubanskheten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa,
besök:
svensk-kubanska.se

Venceremos!